

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001. São José de Espinharas – Terça-feira, 24 de Outubro de 2017.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO Secretário de Administração e Recursos Humanos

GUILHERME ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA Secretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

RENAN DANTAS MEDEIROS

Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS Secretária de Saúde

> MARIA ALVES DOS SANTOS Secretária de Assistência Social

ARCÁDIO QUEIROZ DE MEDEIROS

Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

> **EDJANE GOMES DE SOUSA** Secretária de Controle Interno

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS
AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 00007/2017

Torna público que fará realizar através da Prefeitura Municipal, sediada na Praça Bossuet Wanderley, N°. 61, Centro, São José de Espinharas/PB, às 14:30 horas do dia 14 de Novembro de 2017, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa especializada para Reforma da Escola Municipal do Ensino Fundamental Tenente Titico Gomes — São José de Espinharas (PB), localizada na Praça Francisco Gomes de Sousa, 15, no Munícipio de São José de Espinharas — PB, conforme Convênio Secretaria de Estado da Educação da Paraíba (SEE/PB) TC N° 003/2017. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no horário 07h30min Às 11h30min dos dias úteis, no endereço supracitado. Edital: www.tce.pb.gov.br

São José de Espinharas - PB, 23 de Outubro de 2017.

Maria Daguia Araújo Sousa Presidente da Comissão